

گفت‌وگوی اختصاصی صبح امروز با یکی از اساتید و مربیان مداسازی:

همه چیز از صدا شروع می‌شود

در صفحه ۵ بخوانید



اگر جریان سوم ظهور پیدا نکند

مجلس یازدهم در اختیار پوپولیس

آرین منش: مردم به دنبال یک جریان، افراد یا سوپرمن‌های جدیدی هستند که نبض کار را در دست گرفته و تغییر و تحولاتی در شرایط ایجاد کنند

طوری‌که قدرت در میان آنها دست به دست می‌شده است اما شرایط امروز کشور به دلیل نارضایتی‌ها و مشکلات اقتصادی نسبت به گذشته متفاوت است که همین موضوع شرایطی را برای ظهور یک جریان متفاوت و به عبارتی یک جریان سوم فراهم می‌کند. نماینده ادوار مجلس با بیان اینکه تداوم این روند بر انتخابات آینده مجلس تاثیر خواهد گذاشت، افزود: در چنین شرایطی اگر جریان سومی به عنوان جریانی نوگرا پدید آید که به صورت سازمان یافته بتواند قابلیت‌های خود را به جامعه معرفی کرده و با استفاده از ظرفیت‌های مغفول مانده قانون اساسی تحولی اساسی در زندگی مردم و اقتصاد کشور به وجود آورد می‌تواند جایگزین دو جریان عمده سیاسی شود.

• خطر ظهور پوپولیس ملی‌گرا وجود دارد

آرین منش تاکید کرد: در غیر اینصورت ابتکار عمل ممکن است به دست جریان پوپولیس بیفتد، جریانی که با ارائه شعارهای فریبنده و تکیه بر نابرابری‌های اجتماعی و وجود فقر و فساد و تبعیض، شعار عدالت خواهی و تحقق رفاه نسبی را سر داده و با این روش...

در صفحه ۲ بخوانید

یک چهره سیاسی اصولگرا ظهور جریان پوپولیس در انتخابات آینده مجلس را محتمل خواند و گفت: به نظر می‌رسد یک جریان پوپولیس ملی‌گرا امکان ظهور و بروز پیدا کند که با تکیه بر ملی‌گرایی و سکولاریسم بتواند جایگاه مناسبی را در مجلس شورای اسلامی به دست بیاورد. به گزارش خبرنگاران، «خطر پوپولیس بیش از زمان دیگری احساس می‌شود»: این جمله‌ای بود که جواد آرین منش نماینده ادوار مجلس و عضو حزب مؤتلفه تلویحا به آن اشاره کرد. او البته علت بروز و ظهور چنین جریانی را عملکرد برخی مسئولان کشور دانست و افزود: عملکرد ۴۰ ساله دو جریان عمده سیاسی یعنی اصولگرایان و اصلاح‌طلبان آسیب‌هایی را متوجه کشور کرده بر همین اساس مردم به دنبال سوپرمن‌هایی برای فرار از فقر و تبعیض کنونی هستند.

• جریان سوم متولد خواهد شد اگر...

آرین منش با بیان اینکه تا به امروز همواره دو جریان سیاسی عمده اصولگرا و اصلاح طلب ابتکار عمل را در دست داشته اند، ادامه داد: همین دو جریان بودند که در انتخابات مختلف حاکمیت اکثریت مجلس ریاست جمهوری را در اختیار داشته به



واردات ۱۳۰ میلیون دلاری برای بزرگترین مصرف‌کننده چادر مشکلی جهان

مافیا یا ضعف صنعت

در صفحه ۳ بخوانید

ماموریت‌های خارجی مدیران شهرداری فاش شد

در صفحه ۶ بخوانید

تحلیل روز

بارفتن بولتون چیزی عوض نمی‌شود

اخراج مشاور امنیت ملی کاخ سفید تاثیری در روابط تهران و واشنگتن نخواهد داشت

گزارش ویژه

هفته سوم لیگ برتر فوتبال کشور:

جدال دیدنی یاران جام جهانی ۲۰۰۶ در تبریز

در این شماره می‌خوانیم

واکنش علم‌الهدی به برکناری جان بولتون

مهم‌ترین عامل بروز اختلافات زناشویی چیست؟

مشهد در قله

علوم پزشکی کشور

خرید روزنامه

کیلویی ۸۰۰۰ نقدی
۰۹۰۵۷۴۹۷۲۱۴ - ۰۹۳۹۶۰۳۶۳۰۴

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه‌گذار (شریک)

سرمایه‌گذاری مطمئن با مشارکت در ساخت واحدهای مسکونی با کیفیت در بهترین نقاط شهر جدید گلپهار

شرکت عمران شهر جدید گلپهار وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد برای سرمایه‌گذاری بصورت مشارکتی با اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در پروژه‌های قید شده بصورت دو مرحله‌ای و براساس ارزشیابی مربوطه اقدام به مشارکت نماید. بدینوسیله از متقاضیان دعوت می‌گردد، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج این آگهی جهت دریافت اسناد ارزیابی و تکمیل و عودت اسناد و مدارک مذکور براساس شاخصهای مربوطه به نشانی: کیلومتر ۲۵ جاده مشهد-قوچان شهر جدید گلپهار، بلوار ابن سینا، میدان ابن سینا، شرکت عمران شهر جدید گلپهار واحد سرمایه‌گذاری و مشارکت‌ها مراجعه نمایند.

بدیهی است پس از بررسی مدارک تکمیل شده و کسب حداقل امتیاز لازم توسط متقاضیان، دعوتنامه و اسناد مشارکت به واجدین شرایط ارائه می‌گردد. متقاضیان سرمایه‌گذاری جهت پروژه‌های قید شده می‌بایست در مهلت‌های تعیین شده نسبت به دریافت فرم‌های مربوطه و تکمیل و ارائه اطلاعات مندرج در آن اقدام نمایند. احراز شرایط و حق انتخاب متقاضیان برای شرکت عمران گلپهار محفوظ بوده و ارسال مدارک در این مرحله صرفاً جهت شناسایی تلقی می‌گردد. علاوه بر پروژه‌های تعریف شده مذکور این شرکت آماده مشارکت با سرمایه‌گذاران محترم در قالب پروژه‌های پیشنهادی از طرف سرمایه‌گذار وفق ضوابط مربوطه می‌باشد. ضمناً اخذ اسناد ارزیابی و فرم‌های مورد نظر از طریق سایت شرکت به نشانی:

www.Golbahar-ntoir.gov.ir نیز امکان پذیر می‌باشد.

پروژه‌های مسکونی

قطعات مرکز شهر ۱

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات	تعداد واحد	تعداد قطعه
۱	مسکونی تراکم متوسط	۷۲۷۲/۲۹	۱۷۵	وفق نقشه چرم‌گذاری	۶ طبقه (۵ طبقه روی پیلوت)	۸۴	۹

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات	تعداد واحد	تعداد قطعه
۲	مسکونی تراکم زیاد	۱۰۶۰۸/۱۶	۲۱۰	از حداقل ۲۷ تا حداکثر ۳۳ درصد (وفق نقشه چرم‌گذاری)	۸ طبقه (۷ طبقه روی پیلوت)	۱۲۰	۳

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)		تعداد طبقات	تعداد واحد	تعداد قطعه	
			مسکونی	الحاقی*				
۳	مسکونی تراکم زیاد	۱۳۶۴۴/۴	۲۷۵	۲۱	از حداقل ۲۳ تا حداکثر ۲۴ درصد (وفق نقشه چرم‌گذاری)	۱۲ طبقه (۱۱ طبقه روی پیلوت)	۱۹۷	۶

* منظور از ستون الحاقی در جدول فوق، ضابطه مربوط به کاربری تجاری-رفاهی-تفریحی پیش‌بینی شده در طبقه همکف برخی از قطعات، به غیر از کاربری مسکونی اعلام شده می‌باشد.

قطعات مرکز شهر ۲

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات (با احتساب همکف)	تعداد واحد	تعداد قطعه
۴	مسکونی (برج مسکونی)	۴۸۳۹۸	۲۷۵	۲۳	۱۰-۱۲	۶۹۱	۱
۵	مسکونی تراکم متوسط	۳۵۷۶۶/۴	۱۵۰	وفق نقشه چرم‌گذاری	۴-۶	۳۰۸	۲
۶	مسکونی تراکم متوسط	۶۱۴۰۱	۲۴۵	وفق نقشه چرم‌گذاری	۷-۸	۸۰۴	۳

* حداکثر تعداد طبقات مربوط به ساختمان‌های با پلان مربع شکل و حداکثر به میزان ۱ طبقه بلندتر از محدوده ارتفاعی تعریف شده برای قطعه می‌تواند لحاظ شود.

قطعات مسکونی واقع در فاز ۲ (زمین خام)

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات (با احتساب همکف یا پیلوت)	تعداد واحد	تعداد قطعه
۷	مسکونی	۲۰۱۴۱/۶۶	۱۱۷	۳۵	۴ الی ۵	۱۷۶	۱
۸	مسکونی	۹۵۶۸/۲۲	۱۰۰	۲۵	۴ الی ۶	۷۶	۱
۹	مسکونی	۱۷۶۴۰/۳۶	۱۱۶	۳۵	۴ الی ۵	۱۵۴	بخشی از یک قطعه کامل

قطعات مسکونی واقع در فاز ۲ (در مرحله فونداسیون)

ردیف	کاربری	مساحت تقریبی کل قطعات (مترمربع)	تراکم (درصد)	سطح اشغال (درصد)	تعداد طبقات (با احتساب همکف یا پیلوت)	تعداد واحد	تعداد قطعه
۱۰	مسکونی	۷۲۸۸	۱۰۰	۲۵	۳ الی ۵	۷۸	بخشی از یک قطعه کامل
۱۱	مسکونی	۶۱۱۲/۵	۱۱۷	۳۵	۳ الی ۴	۷۶	بخشی از یک قطعه کامل
۱۲	مسکونی	۱۵۳۲۰	۱۱۷	۳۵	۳ الی ۴	۱۹۱	۱
۱۳	مسکونی	۵۱۳۹	۱۱۵	۳۵	۳ الی ۴	۶۳	بخشی از یک قطعه کامل
۱۴	مسکونی	۸۲۸۰	۱۰۰	۲۵	۳ الی ۵	۸۸	۱

نماز جمعه

واکنش علم‌الهدی به برکناری جان بولتون

امام جمعه مشهد گفت: جان بولتون آمریکایی که همه شیطنت‌ها زیر سر او بود را مثل یک سگ دمش را گرفتند و از کاخ سفید بیرون انداختند. به گزارش از alamolhoda.com، آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی روزگذشته در خطبه‌های عبادی سیاسی نماز جمعه مشهد که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، با اشاره به هدفمند بودن جریان اسارت اهل‌بیت سیدالشهدا (ع)، اظهار کرد: اسارت اهل‌بیت سیدالشهدا(ع) فصل دوم انقلاب کربلاست. فصل دوم انقلاب کربلا بود که باعث شد درگیری و زد و خورد نابرابر ۳۰ هزار نفر و ۱۰۵ نفر در روز عاشورا به صورت یک انقلاب و دگرگون‌سازی نته‌تنها یک جامعه، بلکه جوامع فوق‌العاده تا امروز هرچه گسترده‌تر صورت بگیرد.

وی ادامه داد: سیدالشهدا (ع) در برنامه انقلابی خودشان برای اسارت برنامه داشتند. اسارت یک جریان انفعالی نبود که برای اهل‌بیت (ع) پیش بیاید، عزیزانشان به شهادت رسیدند، آنان در چنگ دشمن گرفتارند و انواع مظالم را وارد می‌کند و تحمل کنند. اسارت اهل‌بیت، پیام‌رسان انقلاب کربلا است و از طرفی نیز اهل‌بیت آدم‌های عادی نبودند، صاحب رسالت و قدرت بودند، صاحب نفوذ بودند. علم‌الهدی با اشاره به ترسیدن و مقاومت به عنوان رمز پیروزی اهل‌البیت(ع) واقعه عاشورا، تصریح کرد: آنان از قدرت و سلطه یزید نمی‌ترسیدند. همچنین آنان دیدند مسؤلیت دارند و باید مقاومت کنند.

وی مقاومت اسرای کربلا را الگویی برای حرکت سیاسی امروز کشور دانست و گفت: امروز گرفتار این مسئله هستیم، اسما ل چقدر برای امام حسین(ع) گریه کردیم؟ چقدر برای عزیزان امام حسین (ع) اشک ریختیم؟ ملت و سیاست ما باید دنبال این زن و بچه اسیر امام حسین (ع) راه بیفتند و در موقعیت سیاسی امروز از آنان درس بگیرند. قدرت دشمن نباید چشم مسؤولان و مردم حسینی ما را پر کند، چراکه دشمن تا اینجا قضیه شکست‌خورده است.

امام جمعه مشهد خاطرنشان کرد: دلیل بر شکست دشمن این است که با وجود این همه تحریم و مبارزه جریان مقاومت اسمال در دهه عاشورا یکپارچه‌تر، متحدتر و مقاوم‌تر شد. تمام جریان مقاومت -حزب‌الله لبنان، انصار الله یمن، حشدالشعبی عراق- پشت‌به‌پشت یکدیگر آمدند، پشت سر مقام معظم رهبری و مقام ولایت ولی امر مسلمین ایستادند.

وی ادامه داد: همچنین سیدحسن نصرالله اعلام کرد که امام مقاومت، رهبری معظم انقلاب اسلامی ایران است. پایگاه مقاومت ایران است و جریان مقاومت در همه امت اسلامی یکپارچه منسجم شد. علم‌الهدی بیان کرد: از آن طرف، جان بولتون آمریکایی که همه شیطنت‌ها زیر سر او بود و اعلام کرده بود که در سال ۲۰۱۹، جشن پیروزی خودمان را با همدستانان در تهران خواهیم گرفت و نظام جمهوری اسلامی براندازی شده است. این مرتیکه را مثل یک سگ دمش را گرفتند و از کاخ سفید بیرون انداختند.

وی تصریح کرد: دشمن حیرت‌زده و متحیر، کسی که به خیال خودش قوی‌ترین مرهه علیه ایران و انقلاب ایران بوده، به‌عنوان عنصر ورشکسته‌ای که همه نقشه‌هایش علیه ایران، آمریکا را ذلیل کرده، بیرون کردند و از آن‌طرف سید مقاومت اعلام کرد مقاومت پشت سر رهبری ایران ایستاده و رهبری ایران، امام مقاومت در ایران است.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه «موقعیت امروز کشور نتیجه ایستادگی مردم است»، اضافه کرد: ثمره ۴۰ سال ایستادن، قدرت دشمن را ندیدن و این قدرت در چشم ما کوچک آمدن، به فرموده امام خمینی(ره) که فرمود «آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند»، به‌عنوان اصل اعتقادی در فکر و ذهن شما جای گرفت. همان ویژگی که اهل‌بیت داشتند و به یزید گفتند عظمت را کوچک شمردم، از طرفی مقاومتی که شما در برابر همه توطئه‌ها و تحریم‌های آمریکایی انجام دادید. ۴۰ سال گفتید «مرگ بر آمریکا»، نتیجه‌اش عزت امروز اسلام و انقلابی و شکست دشمن در عرصه عاشورای امام حسین (ع) شد.



علی روغنگران خبرنگار

به نظر می‌رسد آنچه به عنوان عقب‌نشینی ترامپ در مورد ایران، پس از اخراج جان بولتون در افکار عمومی شکل گرفته، موقتی باشد و بعد از مه‌رام و تعمیر نشدن رویای ترامپ در مورد ملاقات با روحانی، مجددا اختلافات ایران و آمریکا مضعف شود. جان بولتون سومین مشاور امنیت ملی ترامپ از آغاز دولتش تاکنون بود. دو مشاور دیگر ترامپ یعنی مایکل فلین و اچ. آر. مک‌مستر هر دو خیلی زود از کابینه ترامپ خارج شدند اما کسی گمان نمی‌کرد بولتون هم به سرنوشته آنها دچار شود. اما به راستی چرا ارتباط وثیق جان و ترامپ به این زودی از هم پاشید؟ برای پاسخ به این پرسش ابتدا باید به تفکرات و دغدغه‌های ترامپ در عرصه بین‌المللی بپردازیم. نکته مهم این است که اصولاً سه تفکر در تیم ترامپ جریان داشته و دارد که باعث سردرگمی خود او هم شد. تفکر اول مربوط به جمهوری خواهان کلاسیک است که نه تنها مخالف حضور آمریکا در عرصه بین‌المللی نیستند بلکه مانند دموکراتها آن را تشویق هم می‌کنند. تنها فرق آنها با دموکراتها این است که اولویت سیاست خارجی‌شان با آنها فرق دارد. در حالی‌که دموکراتها تاکید دارند که علی‌رغم حمایت تمام‌قد از

متحدین نباید یک طرفه به جانب آنها رفت و باید در دیپلماسی را به روی مخالفان هم باز نمود، جمهوری خواهان نسبت به ارتباط با مخالفین آمریکا مثل ایران و کره شمالی سخت‌گیرتر هستند و اولویت آنها حمایت از اسرائیل و عربستان و تحریم کشورهایی مانند ونزوئلا و کره و ایران است. تفکر دوم مربوط به جمهوری خواهان آنها مانند جمهوری خواهان کلاسیک اولویت آمریکا را اتحاد با متحدین سنتی مانند رژیم اشغالگر قدس و آل سعود می‌دانند اما تاکید دارند که برای مقابله با مخالفان باید حتما از نیروی نظامی استفاده کرد. تفکر سوم اما مربوط به انزواگرایان است که شخص ترامپ هم به همین تفکر علاقه دارد. ریشه‌های این تفکر به دوران ابتدایی ایجاد ایالات متحده و عصر استعمار باز می‌گردد که افرادی مانند توماس پین و جرج واشنگتن از آن حمایت می‌کردند. طبق این تئوری، آمریکا به جای ارتباط با اروپا بهتر است به داخل آمریکا توجه کرده و فرهنگ و سیاست بومی خود را اجرایی کند. این تفکر با حمله ژاپنی‌ها به پرل هاربر و آغاز جنگ دوم جهانی و قدرت‌گیری روزولت کمربند شد و با آغاز جنگ سرد و تنش‌زدایی در سطح بین‌المللی است، دومی منجر به

بارفتن بولتون چیزی عوض نمی‌شود

اخراج مشاور امنیت ملی کاخ سفید تأثیری در روابط تهران و واشنگتن نخواهد داشت



عملی از بین رفت. با این حال، دونالد ترامپ یکی از افرادی است که در سطح بالا این شعار را مجدداً زنده کرد. ترامپ با شعار "دوباره آمریکا را بزرگ می‌کنیم" به قدرت رسید. این شعار مورد توجه طبقه سنتی و سفید پوست آمریکا قرار گرفت. طبقه‌ای که وارث شعارهای پین و واشنگتن بوده و اولویت آنها سود و اقتصاد داخل آمریکا و نه مسائل بین‌المللی است. مشخص است که این سه نوع تفکر همواره در دولت ترامپ می‌گردد و چون خود رئیس‌جمهور از آن آگاه نیست، دانما یکی را جایگزین دیگری می‌کند. در کنار این سه تفکر، دو اولویت هم در سیاست خارجی ترامپ وجود دارد. با نگاه به سیاستهای ترامپ به این نتیجه می‌رسیم که او از ابتدا در سطح بین‌المللی به دنبال دو هدف بوده است. یکی اینکه سطح تنش و دخالت آمریکا را در خارج از ایالات متحده و به خصوص خاورمیانه کم کند و به قول خودش آمریکایی‌ها را به آمریکا بازگرداند. دوم هم این بود که عمده اقدامات دیپلماتیک باراک اوباما را که بسیار به آنها افتخار می‌کرد نقض نماید. این دو سیاست به نوعی با هم در تناقض هستند. در حالی‌که اولی به دنبال تنش‌زدایی در سطح بین‌المللی است، دومی منجر به

تنش‌زدایی می‌شود. این تناقض باعث سردرگمی ترامپ در انتخاب مشاور امنیت ملی و همچنین وزیر امور خارجه‌اش از ابتدا تا کنون شد. وقتی این دو هدف به ظاهر متناقض با سه تفکر فوق جمع می‌شوند، نتیجه چیزی جز سردرگمی ترامپ در سیاست خارجی نیست. ترامپ در پیشبرد اهدافش نمی‌داند دقیقا به کدام تفکر و سمت و سو برود. تفکر انزواگرایانه او با شعارهایش در مورد برجام نمی‌خواند. به همین علت هم دانما با متحدانش درگیر است. رسانه‌های جهان و آمریکا بارها به این سردرگمی اشاره کرده‌اند. عرب‌نیز در گزارشی که چند ماه پیش نوشت تاکید کرد که آمریکا با خروج نیروهای نظامیش از خاورمیانه و سوریه نشان داد که یک نگاه منسجم درباره دیپلماسی ندارد. یواس اتودی نیز در گزارشی که ماه قبل نوشت، آمریکای ترامپ را متهم به نداشتن ثبات اندیشه و سیاست در مورد ایران و منطقه کرد. همچنین متفکران بسیاری این شکاف را پاشنه آشیل ترامپ و دولتش نامیده و حتی اظهار کردند اکنون در بخش بین‌الملل دولت، جنگی بین دو اندیشه درگرفته؛ اندیشه انزواگرایانه ترامپ و اندیشه جنگ طلبانه بولتون. این اختلاف بنیادی باعث شد ارتباط

نیروهای آمریکایی از افغانستان بود. او مخالفت خود را با ملاقات سرن دو گروه در کمپ دیوید اعلام کرد. مخالفت او در این مورد، به سطح جدیدی رسید چرا که در این مورد حتی با دوست و هم‌نظرش در کابینه یعنی مایک پومپئو(وزیر امور خارجه آمریکا) دچار اختلاف و تنش شد. اما سطح چهارم و بالاترین سطح اختلاف ترامپ و بولتون در مورد ایران به وجود آمد. ترامپ و بولتون در مورد ایران تا حد زیادی یک نظر را داشتند؛ کمپین فشار حداکثری. اما نحوه اجرایی کردن این سیاست مورد اختلاف این دو بود. در حالی‌که بولتون معتقد بود آمریکا باید به ایران حمله نظامی کند، ترامپ به هیچ وجه از این نظریه دفاع نمی‌کرد. هدف ترامپ انعقاد توافقی جدید با ایران بود که جایگزین برجام اوباما شود اما بولتون مخالف هرگونه توافق با ایران بوده و هست. این اتفاق و خروج بولتون از تیم ترامپ نشان داد که نه‌بائینا یک حرف در دولت آمریکا وجود دارد و آن حرف شخص ترامپ است. با این حال، نباید گمان کرد که سیاست انزواگرایانه ترامپ او را به سمت مذاکره با ایران پیش می‌برد. مذاکره با ایران سختی‌هایی دارد که نمی‌توان آن را نادیده گرفت. همانطور که نیویورک تایمز می‌گوید: " در راه بیدار مقامات ارشد ایران و آمریکا مشکی وجود دارد. آمریکا تاکید دارد لغو تحریم‌های نفتی و حمایت مالی از برجام و ایران باید بعد از دیدار مقامات و رسیدن به یک توافق صورت بگیرد اما ایران باید دارد که قبل از ملاقات و هر گونه توافقی آمریکا تایید به برجام بازگردد."

به جز این، ترامپ علاقه دارد در مرکز همه چیز باشد و اگر مذاکراتی با ایران صورت بگیرد این اتفاق را به شوی تبلیغاتی برای انتخابات خود بدل می‌کند. مشخص است که ایران به هیچ وجه در این شو قرار نمی‌گیرد. شرایط و تاریخ نشان می‌دهد که ایران احتمالاً مذاکرات جدیدی را با آمریکای ترامپ، تا بازگشت به برجام آغاز نمی‌کند. همانطور که بیان شد ترامپ دچار یک تناقض در سیاست خارجی است: از طرفی علاقه به تنش زدایی و بازگشت به آمریکا دارد از طرف دیگر، می‌خواهد در مقابل اوباما و دموکرات ها خودی نشان دهد. ایران گلوگاه این دوراهی است. ترامپ هم می‌خواهد در آستانه انتخابات خیالش از خاورمیانه و ایران راحت شود و هم نمی‌خواهد به توافقی که اوباما منعقد کرده بازگردد. این ابهام باعث می‌شود او همچنان در سیاست خارجی خود سردرگم باشد و بعید نیست بعد از انتخابات با قبل از آن، به یک چهره تندرو دیگر شبیه بولتون یا از نوع جمهوری خواه کلاسیک مثل مایک پنس روی بیآورد.

اگر جریان سوم ظهور پیدا نکند مجلس یازدهم در اختیار پوپولیسم

آرین منش؛ مردم به دنبال یک جریان، افراد یا سوپرمن های جدیدی هستند که نبض کار را در دست گرفته و تغییر و تحولاتی در شرایط ایجاد کنند

همکارهای مشترک همه جریان های سیاسی در طول چهل سال گذشته بوده است. **• مردم به دنبال سوپرمن هایی برای فرار از فقر و تبعیض هستند** آرین منش با یادآوری برخی اقدامات مفید انجام شده تاکید کرد: در طول این مدت اگرچه کارهای موثری هم در دستور کار قرار گرفته اما قاعدتا به اهداف غایی دست پیدا نکردیم لذا مردم به دنبال یک جریان، افراد یا سوپرمن های جدیدی هستند که نبض کار را در دست گرفته و تغییر و تحولاتی در شرایط ایجاد کنند. وی گفت: تاکید می‌کنم این جریان نوظهور یا جریان سوم می‌تواند جریان متفاوتی باشد که با حرکت های انقلابی و عالمانه بتواند از ظرفیت های کشور در جهت ایجاد رفاه نسبی ساله، وجود تبعیض، نابرابری، فقر و فساد است. تاکیدی می‌کنم شکل‌گیری نارضایتی های مردمی معطوف به یک جریان سیاسی نیست که جریان رقیب بخواهد از آن استفاده کرده و کارنامه خود را درخشان نشان دهد بلکه شرایط فعلی محصول

به ارزش های جمهوری اسلامی آسیب رسانده و اسلام‌گرایی را مخدوش کرده است بر همین اساس است که گروهی با جریانی ممکن است از این فرصت سوء استفاده کرده و شعارهای فریبنده ملی‌گرا را جایگزین شعارها و ارزش های اسلامی کرده و با این شعارها به مردم وعده هایی بدهند که همه سلاقی مختلف اعم از افراد مذهبی و غیر مذهبی را بتوانند به خود جذب کنند. **• شرایط فعلی کشور محصول همکاری مشترک اصولگرایان و اصلاح طلبان است** نماینده ادوار مجلس با بیان اینکه چهل سال گذشته چه خواهیم چه نخواهیم کارنامه دو جریان عمده سیاسی بوده است افزود: حاصل این کارنامه چهل ساله عدم تحقق برنامه های توسعه کشور، عدم دستیابی به اهداف چشم انداز ۲۰ ساله، وجود تبعیض، نابرابری، فقر و فساد است. تاکیدی می‌کنم شکل‌گیری نارضایتی های مردمی معطوف به یک جریان سیاسی نیست که جریان رقیب بخواهد از آن استفاده کرده و کارنامه خود را درخشان نشان دهد بلکه شرایط فعلی محصول

همین دو جریان بودند که در انتخابات مختلف حاکمیت اکثریت مجلس ریاست جمهوری را در اختیار داشته به طوریکه قدرت در میان آنها دست به دست می شده است اما شرایط امروز کشور به دلیل نارضایتی ها و مشکلات اقتصادی نسبت به گذشته متفاوت است که همین موضوع شرایطی را برای ظهور یک جریان متفاوت و به عبارتی یک جریان سوم فراهم می‌کند. نماینده ادوار مجلس با بیان اینکه تداوم این روند بر انتخابات آینده مجلس تاثیر خواهد گذاشت، افزود: در چنین شرایطی اگر جریان سومی به عنوان جریانی نوگرا پدید آید که به صورت سازمان یافته بتواند قابلیت های خود را به جامعه معرفی کرده و با استفاده از ظرفیت های مغفول مانده قانون اساسی تحولی اساسی در زندگی مردم و اقتصاد کشور به وجود آورد می‌تواند جایگزین دو جریان عمده سیاسی شود. **• خطر ظهور پوپولیسم ملی‌گرا وجود دارد** آرین منش تاکید کرد: در غیر اینصورت ابتکار عمل ممکن است به دست جریان پوپولیسم

یک چهره سیاسی اصولگرا ظهور جریان پوپولیسم در انتخابات آینده مجلس را محتمل خواند و گفت: به نظر می‌رسد یک جریان پوپولیسم ملی‌گرا امکان ظهور و بروز پیدا کند که با تکیه بر ملی‌گرایی و سکولاریسم بتواند جایگاه مناسبی را در مجلس شورای اسلامی به دست بیاورد. به گزارش خبرنگاران، «خطر پوپولیسم بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود»؛ این جمله ای بود که جواد آرین‌منش نماینده ادوار مجلس و عضو حزب مؤتلفه تلویحا به آن اشاره کرد. او البته علت بروز و ظهور پوپولیسم را عملکرد برخی مسئولان کشور دانست و افزود: عملکرد ۴۰ ساله دو جریان عمده سیاسی یعنی اصولگرایان و اصلاح طلبان آسیب‌هایی را متوجه کشور کرده بر همین اساس مردم به دنبال سوپرمن هایی برای فرار از فقر و تبعیض کنونی هستند. **• جریان سوم متولد خواهد شد...** آرین منش با بیان اینکه تا به امروز همواره دو جریان سیاسی عمده اصولگرا و اصلاح طلب ابتکار عمل را در دست داشته‌اند، ادامه داد:

جدول

۵	۴	۳	۷
۳	۸	۷	۴
۹	۶	۵	۹
۱	۳	۸	۶
۸	۱	۷	۴
۶	۷	۹	۴

جدول سودوکو
ارقام ۱ تا ۹ را طوری قرار دهید که در هر ردیف، ستون و مربع‌های کوچک سه در سه فقط یک بار به کار روند.

جدول کلمات متقاطع

پاسخ جدول شماره ۵۴۶۱

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
و	ا	س	ت	ب	ر	ا	ز	ب	ا	س	ب	و	ت	ا	ز
ب	س	و	ا	ز	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س
ر	ا	ب	س	و	ا	ز	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر
ا	ز	ب	ا	س	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س
س	و	ا	ز	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س	ا
ز	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س	ا	و	ب	ر	ا
ا	ز	ب	ا	س	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س
ب	س	و	ا	ز	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س
ر	ا	ب	س	و	ا	ز	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر
ا	ز	ب	ا	س	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س
س	و	ا	ز	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س	ا
ز	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س	ا	و	ب	ر	ا
ا	ز	ب	ا	س	ت	ب	ا	ر	س	ا	و	ب	ر	ا	س

طراح: علیرضا سجادی فر ■ شماره ۵۴۶۲

از راست به چپ

۱- کشوری اروپایی که مرکز آن لیوبلیانا است- امپراتور ظالم معاصر امحاب کهف ■ ۲- یک حرف و سه حرف- از درختان بلند و پرشاخه و برگ- جدید ■ ۳- از ارکان نماز- معادل سی و شش اینج- مجبور کردن ■ ۴- اسب تبریزی- لخت- شهر و استانی در ایران- مادر لر- کارزار ■ ۵- ساق دست- پیامبری- پیش‌درآمد بسیاری از بیماری‌هاست ■ ۶- آتش روستایی- تیرنه‌شده- جنگ و تیرد ■ ۷- پرچم چین- دوست موافق و وفادار- نوعی غذای ایرانی ■ ۸- مقیاس وزن معادل ۳۰۰ کیلو- رها و آزاد- کتاب ابوعلی سینا ■ ۹- مشترکش عرب- برابر و همسنگ- عدد مجهول بین سه تا نه ■ ۱۰- از شهرهای گیلان- دورویی- عدد آبیادی ■ ۱۱- عصب توخالی- لیست- بازی قهوه‌خانه‌های قدیمی ■ ۱۲- قطعی برای سکه- زهر- دریا- تیر بیکندار- اتمسفر ■ ۱۳- زگیل- جوش‌های چرکی و برجسته روی پوست- بخشی از اسنان کرمان را شامل می‌شود ■ ۱۴- ادب‌دان- خانواده‌گی- حرف سر به مهر ■ ۱۵- لقب حضرت نوح- نوازندگی و خوانندگی

از بالا به پایین

۱- عصیانیت و ناراحتی- دیباچه و سزنامه ■ ۲- پایگاه اینترنتی- سوره رایزنی- از خداجویم توفیق ادب-.. محروم شد از لطف رب ■ ۳- پول بلغار- تیم فوتبالی در فرانسه- پدیدار ■ ۴- مسلک- کالا- بیماری مری خطرناک ■ ۵- پوستین وارونه- تفسیر و معنی خواب را گفتن- پرتابی در ورزش دو میدانی ■ ۶- رسول- زنگ- سوراخ‌های ریز پوست که عرق از آنها دفع می‌شود- تکرارش دهان‌سوز است ■ ۷- زین و برگ اسب- کشوری در همسایگی دریای احمر- علف خشک ■ ۸- امید و چشم‌داشت- گرافه گویی- فیلسوف لیبرال انگلیسی ■ ۹- سارق- نام قدیم افغان- سیاره سرخ ■ ۱۰- تهوع- برقرار و آباد- بخیل و خسیس- شهری در آلمان ■ ۱۱- سبزی خوراکی خودرو- هم پرنده و هم جزیره‌ای است- حرف دهن کمی ■ ۱۲- پدر آذری- پول بنگلادش- مالک قهوه‌خانه می‌قانون ■ ۱۳- پشیمان- خدایا- ساز کلیسا ■ ۱۴- صدارت- لوله گیاهی- همسایگی ■ ۱۵- فرزند رستم- مهربانی کردن با ضعفا و زبردستان



هوایپمایی آسمان

IRAN ASEMAN AIRLINES www.iaa.ir ۰۵۱۳۴۰۰۱۸۱

برنامه پروازي هوایپمایی اسمان

نیمسال اول ۱۳۹۸

مشهد - تهران : روزانه

شنبه ها : ساعت : ۱۷:۰۰ و ۲۲:۱۰

یکشنبه ها : ساعت : ۱۸:۳۰

دوشنبه ها : ساعت : ۱۶:۲۰ و ۲۲:۱۰

سه شنبه ها : ساعت : ۲۱:۰۰

چهارشنبه ها : ساعت : ۱۸:۳۰ و ۲۱:۴۵

پنج شنبه ها : ساعت : ۱۳:۴۵ و ۲۲:۱۰

جمعه ها : ساعت : ۱۳:۵۰ و ۲۲:۱۰

مشهد - زاهدان : همه روزه ساعت : ۱۱:۳۰

مشهد - یزد : روزانه

(شنبه و دوشنبه و پنج شنبه و جمعه ساعت :

۱۷:۱۵ و سه شنبه و چهارشنبه ها ساعت : ۲۰:۱۵

یکشنبه ساعت : ۱۹:۴۵)

مشهد - نوشهر : شنبه ها ساعت : ۱۳:۱۰ یکشنبه

ها و چهارشنبه ها ساعت : ۱۴:۳۰ و دوشنبه ها

ساعت : ۱۲:۲۰ پنج شنبه ها و جمعه ها ساعت

: ۰۹:۴۵

مشهد - اهواز : شنبه ساعت : ۱۲:۲۵ و دوشنبه و

پنجشنبه ها ساعت : ۱۱:۲۵

مشهد - شیراز : یکشنبه ساعت : ۱۸:۳۰ و سه شنبه

ها ساعت : ۲۱:۴۵ پنجشنبه ها ساعت : ۱۷:۴۵

مشهد - ایلام : یکشنبه و چهارشنبه ها ساعت :

۰۸:۴۵ جمعه ها ساعت : ۱۰:۲۰

مشهد - آبادان : یکشنبه ها ساعت : ۱۹:۳۰

چهارشنبه ها ساعت : ۱۵:۱۰

مشهد - ساری : چهارشنبه ها ساعت : ۱۷:۱۰

مشهد - اردبیل : پنج شنبه ها ساعت : ۱۲:۵۰

واردات ۱۳۰ میلیون دلاری برای بزرگترین مصرف کننده چادر مشکی جهان

مافیایا ضعف صنعت



سرویس اقتصاد

ایران با بالاترین سرانه مصرف پارچه چادر مشکی، یکی از بزرگترین مصرف کنندگان این محصول در جهان به شمار می رود. مصرف چادر مشکی در ایران از تمامی کشورهای مسلمان منطقه همچون عربستان نیز و قاره های دیگر بیشتر است. با این رویکرد، تولید پارچه چادر مشکی همواره یکی از اولویت های صنعتی در بخش صنایع نساجی و پوشاک کشور بوده است. با وجود این تولید پارچه چادر مشکی در ایران نیاز مصرفی کشور را تامین نمی کند. در سال های نه چندان دور کشورهای مانند سوئیس، ژاپن و کره عمده تولید کنندگان بازار داخلی ایران بودند اما طی سال های اخیر، تولیدات کشورهای چین، تایلند، اندونزی و ویتنام نیز پا به بازار پارچه چادر مشکی ایران گذاشته اند. نبود انگیزه سرمایه گذاری در صنعت تولید پارچه چادر مشکی توسط بخش خصوصی واقعی، قیمت تمام شده بالای تولید داخلی و عدم رقابت پذیری با پارچه های وارداتی، قاچاق سازمان یافته، نبود دانش و فناوری های لازم برای تولیداتی که بتواند با پارچه های وارداتی رقابت کند و عدم حمایت دولت از تولید کنندگان داخلی، مهم ترین چالش هایی است که موجب شده تولید چادر مصرفی زنان ایرانی در دست تولید کنندگان خارجی باشد.

است که تنها ۱۰ میلیون متر مربع یعنی حدود یک درصد از پارچه مورد نیاز برای دوخت چادر مشکی، در کشور تولید می شود.

بازار چادر مشکی در قرق مافیای

پارچه

فعالان صنعت نساجی می گویند در حال حاضر دولت تلاشی برای سرپا نگه داشتن کارخانه های تولید چادر مشکی نمی کند. از سوی دیگر، مافیای قدرتمند موجود در این بخش موجب شده تولید کنندگان توان مقابله با آن را نداشته باشند. براساس آماري که مدیرعامل یکی از شرکت های تولید کننده پارچه چادر مشکی ارائه داده است ارزان ترین پارچه ای که وارد کشور شده ۱/۲ دلار و گران ترین آن ۹/۵ دلار قیمت داشته است. متوسط قیمت واردات (جمعا ۱۰ مترمربع) نیاز داشته باشد، در نتیجه نیاز مصرفی کشور به چادر مشکی در سال معادل ۷۵ تا ۱۵۰ میلیون مترمربع خواهد بود. این در حالی

استفاده از چادر با قیمت مناسب یکی از دغدغه های خانمها است اما این روزها گرانی این محصول خانواده ها را در تامین آن به سختی انداخته است.

ضرورت تامین مواد اولیه تولید پارچه چادر مشکی و

به روزرسانی ماشین آلات

نماینده مردم سبزوار، جغتای، جوبین و خوشاب در مجلس شورای اسلامی افزود: واردات چادر مشکی مورد نیاز بانوان حدود ۱۳۰ میلیون دلار ارزیابی دارد، بنابراین باید با تامین مواد اولیه، به روزرسانی ماشین آلات، استفاده از تکنولوژی روز دنیا و متخصصان این حوزه زمینه تولید چادر مشکی را در داخل کشور فراهم کرد.

زمینه تولید پارچه چادر مشکی با کیفیت در داخل به

جای واردات فراهم شود

وی با بیان اینکه ایران بزرگترین مصرف کننده پارچه چادر مشکی در جهان است اما به جای آنکه صادرکننده باشد، آن را وارد می کند، اظهار کرد: باید به جای واردات چادر، زمینه تولید چادر با کیفیت در داخل فراهم شود چرا که در گذشته ایران یکی از کشورهای بود که می توانست با تولید پارچه با کیفیت چادر نه تنها نیاز داخل را تامین کند بلکه به سایر کشور نیز صادرات داشته باشد. این نماینده مردم در مجلس دهم گفت: کشورهای دیگر بهتر از ما نیازمان را تشخیص می دهند، در حال حاضر چادر مشکی از کشورهای جنوب شرقی آسیا همچون چین، اندونزی، تایلند، کره و ژاپن به کشور وارد می شود.

تکنولوژی مورد نیاز برای تولید پارچه چادر مشکی

در کشور موجود است

عضو کمیسیون صنایع و صنایع مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: تکنولوژی مورد نیاز برای تولید چادر مشکی در کشور موجود است و باید با فعال کردن ظرفیت واحدهای تولیدی غیرفعال و رونق صنعت نساجی نه تنها از واردات پارچه به کشور جلوگیری کرد بلکه زمینه صادرات را نیز فراهم کرد.

این آمار با قیمت پارچه های چادری که در بازار به فروش می رسد نشان می دهد واسطه ها، چادرها را با سودهای بسیار کلان در بازار عرضه می کنند.

واردات ۱۳۰ میلیون دلاری

چادر مشکی

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس می گوید واردات چادر مشکی به کشور حدود ۱۳۰ میلیون دلار ارزیابی دارد، بنابراین باید با تامین مواد اولیه، به روزرسانی ماشین آلات و استفاده از تکنولوژی روز دنیا زمینه تولید این پارچه را در داخل کشور فراهم کرد.

مضامنی سبحانی فر عضو

کمیسیون صنایع و معادن

مجلس با انتقاد از گرانی چادر

مشکی، گفت: ایران کشور

مسلمانی است که اعتقادات

دینی و مذهبی پررنگی دارد و

کشت گلخانه ای و فراسرزمینی از موضوعاتی است که می تواند زمینه افزایش تعاملات را فراهم کند.

رزم حسینی همچنین ضمن دعوت از استاندار

استان اوش برای سفر به خراسان رضوی،

خاطر نشان کرد که برقراری پرواز در مسیر مشهد به

بیشکک در دستور کار قرار دارد.

استاندار اوش فرقیستان هم در این دیدار،

استاندار خراسان رضوی گفت: برای توسعه همکاری های اقتصادی در زمینه های سرمایه گذاری مشترک و صادرات خدمات فنی مهندسی بین دو استان خراسان رضوی و اوش فرقیستان آمادگی داریم.

علی رضا رزم حسینی که وزیر کشور را در سفر

به بیشکک پایتخت جمهوری فرقیستان همراهی

پرواز مستقیم مشهد - بیشکک برای توسعه همکاری های اقتصادی

ضمن تشریح ظرفیت های این استان در حوزه های

مختلف کشاورزی، استخراج معادن و سنگ های

قیمتی، برای انعقاد تفاهم نامه خواهر خواندگی دو

استان اوش و خراسان رضوی اعلام آمادگی کرد.

وزار بیک ژیلکیبایف همچنین در این دیدار

از علی رضا رزم حسینی برای سفر به استان اوش

فرقیستان به صورت رسمی دعوت کرد.

استاندار خراسان رضوی گفت: برای توسعه همکاری های اقتصادی در زمینه های سرمایه گذاری مشترک و صادرات خدمات فنی مهندسی بین دو استان خراسان رضوی و اوش فرقیستان آمادگی داریم.

علی رضا رزم حسینی که وزیر کشور را در سفر

به بیشکک پایتخت جمهوری فرقیستان همراهی

استاندار خراسان رضوی گفت: برای توسعه همکاری های اقتصادی در زمینه های سرمایه گذاری مشترک و صادرات خدمات فنی مهندسی بین دو استان خراسان رضوی و اوش فرقیستان آمادگی داریم.

علی رضا رزم حسینی که وزیر کشور را در سفر

به بیشکک پایتخت جمهوری فرقیستان همراهی

هیجانی بی نظیر در کارتینگ اتکا

سرعت، لذت، هیجان.....

یک روز شاه در کنار خانواده

تنها بیست کارتینگ با ماشین دو نفره در مشهد

www.irankarting.com

(ایران کارتینگ بزرگ ترین تولید کننده ماشین های کارتینگ، دریافت ترایک و محصولات مرتبط در ایران)

آدرس: بزرگراه غدیر، جنب نیروی هوایی، جنب فروشگاه اتکا - تماس: ۰۹۱۵ ۴۴۳ ۳۳ ۱۰ - ۰۹۱۵ ۵۲۱ ۲۰ ۲۲ - صالحی

میچ شعبه دیگری ندارد

طبخی سفید بانه

بهمراهان دایر سنکک

بین حر عاملی ۶۲ و ۶۴

۳۷۲۵۹۹۳۶
۰۹۳۳۱۸۰۰۹۱۵

خشکشویی پارس اکسپرس با ۵۲ سال تجربه

شستشو و دودزدایی انحصاری برده با خدمات باز و نصب

✓ خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم

✓ شستشو، پتو، کفش و کیف، عروسک، لحاف

✓ سفید شویی و لکه گیری

میدان تومید، خیابان سائین، بین ۲۰ و ۲۲

۰۹۳۵ ۶۷۲ ۴۳ ۴۲ - ۳۷ ۲۳ ۴۳۴۲

بادکنک سفید

White Balloon

فروش بادکنک های کوالتکس کانادا

انواع بادکنک های کریستال هلیومی لاتکس

طراحی و دکوراسیون مجالس

www.whiteballondecoration.mihanblog.com

تلخف: ۳۸۸۳۶۶۲۲ همراه: ۰۹۱۵۱۲۴۷۶۴۱ - ۰۹۱۵۵۱۴۸۶۴۳

blouar hashmieh, nish hashmieh ۴۷

سامانه پیامکی

روزنامه صبح امروز

۱ ۰ ۰ ۰ ۸ ۰ ۸ ۸ ۸

باتر جوادپور

مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور

نیش امام رضا ۶۸

✓ کارتنی طلایی جوادپور

✓ ارسال و نصب رایگان

✓ فروشگاه اینترنتی

✓ امداد باتری

تلفن: ۳۸۲۸۱۰۰۰ | ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹ | @javadpoor-emam-reza-68

بینایی سنجی و عینک پارسیان

اپتومتریست: شایان حسن پور

نظام پزشکی ۱۳۲۲

ارائه عینک های طبی و آفتابی از ۵۰ تا ۵۰۰ تومان

آدرس: مشهد، خیابان دانشگاه بین چهارراه گلستان (سینما هویزه) و چهارراه دکتر، جنب ایستگاه اتوبوس

تلفن: ۳۸۵۹۳۶۶۳ موبایل ۰۹۱۵۳۲۱۱۴۰۰

@parsian_optic_mashhad

parsian_optic_mashhad

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب

بازسازی - دکوراسیون داخلی و محوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵ ۶۱۸ ۵۱۸۱ - ۰۹۱۵ ۱۱۷ ۹۰۲۰

خبر

نظافت میل اختگان توسط اعضای فعال انجمن های میراث فرهنگی



مدیر انجمن های میراث فرهنگی استان از پاکسازی و نظافت بناهای تاریخی میل اختگان و محوطه های پیرامونی این اثر تاریخی توسط اعضای فعال انجمن های میراث فرهنگی استان خبر داد.

به گزارش صبح امروز، مهدی علی پور محمدیه با اعلام این خبر افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته این برنامه در طی سال به منظور جذب مشارکت های مردمی و فرهنگ سازی و ترغیب جامعه محلی در خصوص حفاظت و صیانت از آثار تاریخی و میراث فرهنگی کشور ادامه خواهد داشت. وی درباره این برج تاریخی اظهار کرد: برج یا میل اختگان بناهای آجری است که در فاصله ۲۲ کیلومتری شمال شهر مشهد مجاور روستایی (فردوسی) قرار دارد، طرح معماری میل به دوره تیموری و قرن نهم هجری منتسب است.

به گزارش صبح امروز، مهدی علی پور محمدیه با اعلام این خبر افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته این برنامه در طی سال به منظور جذب مشارکت های مردمی و فرهنگ سازی و ترغیب جامعه محلی در خصوص حفاظت و صیانت از آثار تاریخی و میراث فرهنگی کشور ادامه خواهد داشت. وی درباره این برج تاریخی اظهار کرد: برج یا میل اختگان بناهای آجری است که در فاصله ۲۲ کیلومتری شمال شهر مشهد مجاور روستایی (فردوسی) قرار دارد، طرح معماری میل به دوره تیموری و قرن نهم هجری منتسب است.

به گزارش صبح امروز، مهدی علی پور محمدیه با اعلام این خبر افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته این برنامه در طی سال به منظور جذب مشارکت های مردمی و فرهنگ سازی و ترغیب جامعه محلی در خصوص حفاظت و صیانت از آثار تاریخی و میراث فرهنگی کشور ادامه خواهد داشت. وی درباره این برج تاریخی اظهار کرد: برج یا میل اختگان بناهای آجری است که در فاصله ۲۲ کیلومتری شمال شهر مشهد مجاور روستایی (فردوسی) قرار دارد، طرح معماری میل به دوره تیموری و قرن نهم هجری منتسب است.

گفتنی است: این برج زیبا و تاریخی در تاریخ ۲۰ خرداد ماه سال ۱۳۲۱ با شماره ثبت ۳۴۱ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

ماموریت های خارجی مدیران شهرداری فاش شد



مقصود ماموریت، اعضای هیات ازمایی، سال انجام ماموریت، مدت زمان، هدف و ضرورت

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد از ثبت اطلاعات ماموریت های خارجی مدیران شهرداری در سامانه فاش خبر داد.

به گزارش صبح امروز، شهیار آل شیخ در این خصوص گفت: براساس مصوبه شورای شهر در شفاف سازی ماموریت های خارجی مدیران شهری اطلاعات کامل سفرهای خارجی مدیران وقت شهرداری مشهد از سال ۸۲ تاکنون، در سامانه فاش بارگذاری شد. وی افزود: در مرحله اول، اطلاعات مربوط به ماموریت های خارجی مدیران و کارکنان شهرداری شفاف سازی شده و در مرحله بعد، ماموریت های خارجی اعضای شورای اسلامی شهر نیز بارگذاری خواهند شد.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد با بیان اینکه مردم می توانند با مراجعه به سامانه فاش، اطلاعات مربوط به ماموریت های خارجی انجام شده مدیران شهری را مشاهده کنند، اظهار کرد: در این بخش، نام شخص، مرجع هماهنگ کننده،

آل شیخ تصریح کرد: همچنین برای تسهیل دسترسی به اطلاعات مورد نظر، امکان جستجو براساس هر یک از این آیتم ها نیز پیش بینی شده است.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد با تاکید بر اینکه این اطلاعات مربوط به ماموریت های خارجی مدیران شهری در دسترس تمامی افراد بوده و هیچ گونه سطح و شرطی برای دسترسی به آن قرار داده نشده است، اضافه کرد: این رویه ادامه داشته و از این تاریخ به بعد نیز اطلاعات ماموریت های خارجی کارکنان شهرداری پس از نهایی شدن، بر روی سامانه فاش بارگذاری خواهد شد.

گفتنی است سامانه فاش .fash.mashhad که از سوی وزارت کشور، در رتبه نخست کلانشهرهای کشور قرار دارد مرجع شفاف سازی اطلاعات ویژه مدیریت شهری است که علاوه بر بارگذاری جزئیات قراردادهای کلان شهرداری مشهد، اطلاعات شپرسازی نیز با ترکیبی جدید بر روی این سامانه قرار داده شده است.

لایحه مشوق برای ساخت پارکینگ مازاد در راه شورا



فنی ارایه شده توسط نمایندگان سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات در خصوص نبود زیرساختهای فنی و امکانات مورد نیاز در شهرداری، کمیته بررسی لایحه مشوق برای ارسال لایحه به شورا تشخیص نداد.

جامع حمل و نقل شهر مشهد، ساز و کار اعطای مشوق های احداث پارکینگ مازاد در کاربری های مختلف را تدوین کرده است. مدیر امور شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد ضمن تاکید بر اثرات مثبت این طرح بر کاهش ترافیک و آلودگی هوا و موافقت کمیته بررسی لایحه با کلیات لایحه، افزود: بنا به تصمیم کمیته، به منظور بررسی ابعاد مختلف تخصصی، فنی و اجرایی موضوع و همچنین با توجه به وجود مصوبات متعدد در این زمینه، مقرر شد پیش نویس جدید ارایه شده توسط حوزه معاونت شهرسازی و معماری با رویکرد تنقیح در کارگروه تنقیح مصوبات مدیریت امور شورای اسلامی شهر و شهرداری، با حضور نمایندگان حوزه های ذیربط مطرح و تدقیق شده و پس از رفع نواقص و ابهامات آن، به شورای اسلامی شهر ارسال شود.

مدیر امور شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد با اشاره به برگزاری هفتمین جلسه کمیته بررسی لایحه در سال ۱۳۹۸، از بررسی پیش نویس لایحه در خصوص "اعطای مشوق های لازم جهت احداث پارکینگ مازاد بر نیاز در کاربری های مختلف" در این جلسه خبر داد. به گزارش صبح امروز، مریم علیزاده بیان کرد: با توجه به حجم بالای خودروها به ویژه خودروهای شخصی در سطح شهر، احداث و توسعه پارکینگ های شهری به یک ضرورت تبدیل شده است. وی با بیان اینکه تامین پارکینگ برای کلیه کاربری های مسکونی، تجاری و غیره باید توسط مالکان و طبق ضوابط و مقررات طرح تفصیلی انجام پذیرد، ادامه داد: شهرداری مشهد، به منظور افزایش ظرفیت پارکینگ های سطح شهر و در راستای اجرای تبصره ۵۰ بودجه سال ۱۳۹۸ شهرداری، ضمن بهره گیری از مطالعات طرح

اخبار

سرپرست معاونت گردشگری خراسان رضوی خبر داد:

برگزاری آزمون زبان انگلیسی ویژه مدیران فنی دفاتر خدمات مسافرتی
سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از برگزاری آزمون مصاحبه زبان انگلیسی ویژه مدیران فنی دفاتر خدمات مسافرتی و راهنمایان گردشگری استان خبر داد.

به گزارش صبح امروز، یوسف بیدخوری با اعلام این خبر افزود: در راستای تکمیل فرآیند اخذ گواهینامه پایان دوره کوتاه مدت آموزشی به منظور تربیت نیروهای انسانی شاغل در گردشگری در رشته های مدیران فنی دفاتر خدمات مسافرتی و راهنمایان گردشگری، آزمون زبان انگلیسی برای فراگیران مورد اشاره در مشهد برگزار شد. وی ادامه داد: در این آزمون میزان مهارت حدود ۳۰۰ نفر از فراگیران در مکالمه زبان انگلیسی طی مصاحبه حضوری بررسی شد. بیدخوری گفت: نتایج پذیرفته شدگان در آزمون مصاحبه مهارت مکالمه زبان انگلیسی در اواخر هفته آینده اعلام خواهد شد.

فرماندار خواف در بازدید از آسپادهای خواف: مشارکت جامعه محلی در مرمت آسپادها موجب غرور و افتخار ساکنان است

فرماندار خواف گفت: در گیر کردن جامعه محلی در مرمت آثار کار بسیار پسندیده ای است که علاوه بر جلب مشارکت اجتماعی باعث بالا بردن حس غرور ساکنین محلی شده است. به گزارش صبح امروز، حسین سنجرائی در بازدید از روند مرمت آسپادها و ساماندهی مسیرهای گردشگری شهر خواف با اعلام رضایت از کارهای انجام شده، افزود: باید نسبت به معرفی بیشتر این آثار با ساخت مستند و برنامه های تبلیغاتی اقدام شود.

هم چنین محمود باعقیده ضمن تشکر از همکاری و مساعدت سایر ادارات به خصوص شهرداری و شورای اسلامی شهر خواف گزارش کوتاهی از عملکرد میراث فرهنگی در این محل و برنامه های آینده در خصوص مرمت واحیاء آسپادهای خواف ارائه کرد. گفتنی است: در این بازدید علاوه بر فرماندار، مدیر دفتر نماینده مردم خواف و رشتخوار، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر خواف و تعدادی از مدیران ادارات حضور داشتند.

آزمایشگاه تخصصی پاتولوژی فردوس

مختبر الفردوس تخصصی والبیولوژی

تشخیص طبی و آسیب شناسی
التشخیص الطبی و التحلیلی

انجام تست غربالگری سلامت جنین پس از سونوگرافی NT
عمل فحص الغربله للتأكد من سلامة الجنین بعد عمل السونار NT

نمونه گیری در منزل و محل کار رایگان، بیک ارسال جواب رایگان
اخذ العیته فی المنزل و ارسال النتائج مجاناً

طرف قرارداد کلیه بیمه ها - پذیرش بیمه طلایی فرهنگیان - بانک ها و بیمه ایران رایگان
انجام کلیه آزمایشات تخصصی و فوق تخصصی در اسرع وقت

انجام کلیه آزمایشات روتین و هورمونی
و المختبر يتعامل مع كافة انواع الضمان الاجتماعي (ضمان التریبه و ضمان المصارف و ...) يتم العمل فی اسرع وقت و ادق تفاصيل عمل كافة انواع التحاليل الروتینیة و الهورمونیة

مشهد: میدان بیمارستان امام رضا (ع) - خیابان چمران - مقابل سه راه جم - نبش چمران ۱۵ - ساختمان فنا - طبقه پایین
۳ ۸۵۲ ۴۹۸۹ - ۳ ۸۵۳ ۷۲۴۲ - ۳ ۸۵۹ ۷۶۱ - ۳ ۸۵۹ ۸۲۸۳

ارتباط با ما

TELEGRAM.ME/Sobh_Emrooz

@Sobh_Emrooz

www.sobhe-emrooz.ir

۱۵۱۱/۱۱/۱۱ کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۵۰۴۰۳۳ - ۱۳۹۸۶۰۳۰۶۰ - ۱۳۹۸/۶/۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم حفصه خوافی به شناسنامه شماره ۰۷۴۰۰۱۴۳۹۰ کد ملی ۰۷۴۰۰۱۴۳۹۰ صادره تایباد فرزند عبدالقیوم در شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۲۸/۱۱ متر مربع پلاک شماره ۶۶۱ فرعی از ۲۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت پلاک

کلینیک روانشناسی صنعتگر

برگزاری کنگه جلسات گروه درمانی هفتگی

توانمند سازی مغزی با استفاده از فعالسازی شناختی
ویژه گروه سنی ۱۲ تا ۱۸ سال بصورت تئوری و عملی

موفقیت شغلی

توجه

تمرکز

مهارت های بصری

مهارت های محاسباتی

موفقیت تحصیلی

تشخیص احساسات

مهارت های کلامی

حافظه

یادگیری

استدلال

حل مسئله

دوره ۳ ماه (هفته ای یک جلسه) / به مدت ۲۴ ساعت (دوازده جلسه دوساعته)
به همراه ارائه پکیج آموزشی

محل برگزاری: روبروی پیروزی ۴۹ - ساختمان پزشکان پربرخ طبقه اول - واحد ۹ - کلینیک روانشناسی صنعتگر

۳۸۹۲۵۴۰۷
۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵

www.alisanatgar.ir
Ravanshenassanatgarclinic

@sanatgarclinic @zendeginosanatgar @kodakclinicsanatgar

میز خبر

آیت ...۱ مکارم: ازدواج در سن کمتر از ۱۳ سال باطل است

آیت ...۱ مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید در پاسخ به پرسشی درباره ازدواج در سن زیر ۱۳ سال تاکید کرد: در عصر و زمان ما عملاً ثابت شده که این ازدواج‌ها به مصلحت دخترها و پسرها نیست و دارای مفاسدی است و با توجه به این که غیبه و مصلحت باید رعایت شود این گونه ازدواج‌ها باطل است و اعتباری ندارد.
پرسش: آیا ازدواج در سن زیر ۱۳ سال حرام است؟
پاسخ: در گذشته این اجازه به اولیاء داده می‌شد که حتی برای صغیر همسری انتخاب کنند و معمولاً مشکلی ایجاد نمی‌شد، ولی در عصر و زمان ما عملاً ثابت شده است که این ازدواج‌ها به مصلحت دخترها و پسرها نیست و دارای مفاسدی است و با توجه به اینکه غیبه و مصلحت باید رعایت شود این گونه ازدواج‌ها باطل است و اعتباری ندارد. نسبت به آنچه در گذشته انجام شده اگر در آن زمان واقعا مفاسدی نداشته و غیبه صغیر رعایت شده محکوم به صحت است.

هلال احمر احضار پیوندی را تأیید کرد

روابط عمومی جمعیت هلال احمر با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دنبال ابهاماتی در پرونده‌های دارویی سازمان تدارکات پزشکی، رئیس جمعیت هلال احمر صرفاً جهت ادای توضیح در محلی غیر از دادرسی مربوطه حاضر شده و در گفتگو با کارشناسان قضایی به ابهامات موجود پاسخ داده است. هیچ گونه اتهامی متوجه وی نشده و صدور وثیقه نیز تکذیب می‌شود. / تسنیم

مسئول رسیدگی به «بدرفتاری» با سربازان کیست؟

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا: اگر سربازی مورد بدرفتاری قرار گرفت، مراتب را به بازرسانی که در سازمان‌های نیروهای مسلح مستقر هستند گزارش دهد؛ قطعاً برابر دستورالعمل‌ها، اقدام و پیگیری خواهد شد. فرمانده در خصوص سربازی که در یادگان یا مقر نظامی با انتظامی در حال خدمت است، مسؤول است.

مصاحبه رئیس جمهور سابق اکوادور با احمدی نژاد

رافائل کوره آ. رئیس جمهور سابق اکوادور که تحت عنوان گزارشگر بخش اسپانیولی زبان شبکه راشادوی فعالیت می‌کند، گفت و گویی در تهران با احمدی نژاد انجام داده است که دیشب از این شبکه تلویزیونی پخش شد. / آزادی

تعجب یک نماینده مجلس از رفتار برخی نمایندگان

سید ناصر موسوی لارگانی نماینده مجلس در توییتی نوشت: قلباً از خودکشی سخر خدایاری ناراحت شدم، ولی تعجب از برخی همکاران خود، بازیگران، رسانه‌ای‌ها و موثرین جامعه است که ناآگاهانه خبر کذب را پخش کرده و باعث تشویش اذهان عمومی می‌شود! ان شاء... فقط از سر نا آگاهی باشد.

قاضی زاده: تجار وارد مذاکرات منطقه‌ای شوند

رئیس فراکسیون اقدامات پیش دستانه با بیان اینکه مذاکرات سیاسی به جایی نمی‌رسد، گفت: امروز باید تجار ما به مذاکره بروند، باید مذاکرات و رفت و آمدهای امنیتی فرهنگی و اقتصادی آغاز شود.

افزایش نرخ کرایه‌های سرویس مدارس اسما چقدر است؟

شهربانو اماتی، عضو شورای شهر تهران گفت: نرخ کرایه سرویس مدارس اسما بر اساس نرخ تورم، حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است. همچنین اسما برای نخستین بار سرویس‌های مدارس مورد تأیید تاکسیرانی دارای بارکد شده و خانواده‌ها می‌توانند سرویس فرزند خود را ردیابی کنند که البته این موضوع در بسیاری از کشورها سال‌هاست اجرائی شده و نتایج مؤثری را داشته است. / فارس

روایت محمود صادقی از انتقاد نمایندگان اصولگرا و پایداری از پناهیان

محمود صادقی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی درباره انتقاد پناهیان از مجلس گفت: نحوه بیان مطالبه با این لحن توهین آمیز جای انتقاد دارد؛ به خصوص از طرف کسی که منبر می‌رود، روحانی است و کسوتی را به تن دارد که باید مروج اخلاق باشد. اشتباه ایشان این بوده که فکر کرده‌اند طرح شفافیت آراء نمایندگان، رای نیاورده در صورتی که اینگونه نیست که طرح شفافیت آراء نمایندگان رای نیاورده باشد، بلکه فوریت آن رای نیاورده است. اگر من بخواهم علیه کسی اقدام حقوقی انجام بدهم باید روزی ده تا شکایت از کپهان و این و آن انجام دهم. معتقدم که به این صحبت‌ها باید پاسخ رسانه‌ای داد نه پاسخ قضائی. / برنا

رازهای پشت پرده از ثروت عجیب گروهک داعش

هر چند ۹۸ درصد فعالیت گروهک تروریستی داعش متوقف شده است و این گروهک شکست‌های متعدد و متوالی را تجربه کرده، اما در صدد است با دست یافتن به منابع مالی بیشتر راه بازگشت خود را هموار کند. گروهک تروریستی داعش حالا در زمره ثروتمندترین گروهک‌های تروریستی جهان است. اما این ثروت هنگفت از راه‌های عجیب و باور نکردنی به دست می‌آید؛ از شناسایی ثروتمندان در کشورهای همسایه تا قاچاق پول و آثار باستانی. داعش اخاذی، گرفتن مالیات‌های عجیب و غریب و البته سرقت و فروش نفت در این مناطق کسب درآمد می‌کرد، اما از دست دادن زمین و شکست‌های متعدد باز هم ثروت این گروهک را از میان نبرد چرا که این گروهک تروریستی منابع درآمدی متعددی را در پشت پرده دارد. / خبرنگاران

عارف: قطعاً با شورای نگهبان تعامل خواهیم کرد

رئیس فراکسیون امید مجلس گفت: سوابق مختلف باید در انتخابات

حضور پیدا کنند و این موضوع از اصول قانون اساسی است. قطعاً در انتخابات با شورای نگهبان تعامل خواهیم کرد که همه نهادهای نظارتی و اجرایی بر قانون را رعایت کنند تا با استقبال نخبگان برای کاندیداتوری و مردم برای رأی دادن روبه‌رو شویم. تصمیم شورای نگهبان بر افزایش مشارکت مردم در انتخابات حتماً تأثیرگذار است و شورای نگهبان هم این موضوع را می‌داند. همه باید تلاش کنند که فضا را به سمت افزایش مشارکت مردم ببریم. / اعتمادآنلاین

توضیح علی کریمی درباره تصمیمش برای نرفتن به ورزشگاه

سرمری پیشین تیم فوتبال سپیدرود درباره تصمیمش برای نرفتن به ورزشگاه گفت: پستی که در صفحه شخصی‌ام گذاشتم تصمیمی بوده که از قبل برای نرفتن به ورزشگاه برای مدتی گرفته بودم و همچنان روی تصمیمم هستم. اینکه بعضی‌ها در فضای مجازی تعبیر دیگری داشته‌اند به خودشان مربوط است. من هیچ‌کس را به این کار دعوت نکردم و همان طور که گفتم تصمیم شخصی خودم است. / تسنیم

ورود مدعی العموم به واگذاری‌های اراضی ساحلی

رضا صفایی دادستان قشم گفت: در راستای احقاق حقوق عامه و جلوگیری از تضییع احتمالی و بررسی همه قراردادهای واگذاری اراضی ساحلی قشم چه از سوی سازمان منطقه آزاد قشم و یا سایر سازمان‌های دولتی دادستانی به عنوان مدعی العموم به موضوع ورود کرده است. ضابطین مکلف به جلوگیری از تصرفات غیر قانونی اراضی ساحلی هستند. در صورت مشاهده هرگونه تخلف فوراً مراتب را به دادستانی گزارش کنند / ایسنا

مشکلات و گرانی‌ها هزینه‌های انقلابی ماندن است

سیداحمد خاتمی گفت: همه از مشکلات و گرانی‌های افسارگسیخته در کشور آگاه هستند، اما شگوه، عظمت و امنیت نظام اسلامی در میان حلقه آتش افغانستان، پاکستان و عراق را هم باید دید چرا که این مشکلات، هزینه‌های انقلابی ماندن و زیر بار سلطه نرفتن مردم ایران است. مردم ولایتی ایران با وجود همه گرانی‌ها با تحلیل در راهیمایی‌های یوم ...۲۲ یمن و روز قدس شرکت کردند و تحلیل آن‌ها دوست داشتن انقلاب اسلامی بوده است

بیشترین انتقادات به شورای عالی اصلاح طلبان درباره لیست‌های انتخاباتی است

آذرمنصوری، عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح طلبان گفت: با ضرس قاطع می‌توان گفت: در هیچ جای دنیا ما این تعداد حزب نداریم. الان حدود ۱۲۰ حزب اصلاح طلب و اصولگرا خود را با این قانون جدید تطبیق داده اند. اما کافی است شما یک نظرسنجی از مردم عادی کوچک

و بازار کنید. بعید می‌دانم یک شهروند معمولی بتواند اسم پنج حزب را بر زبان بیاورد. الان نهادی به نام شورای هماهنگی جبهه اصلاحات وجود دارد که بیست و اندی سال از عمر آن می‌گذرد. جلساتی هم یکشنبه‌ها برگزار می‌شود. اما این نمی‌تواند برآیند مجموعه اصلاح طلبان باشد. تصمیمات این شورا شفاف نبوده و به اطلاع مردم نمی‌رسیده است. بیشترین انتقادات به نحوه بستن لیست‌های انتخاباتی بوده است.

فیسوک حساب نتانیاهاو را تعلق کرد

رسانه‌های عبری اعلام کردند مدیریت سایت فیسوک، به دلیل انتشار پستی با این عنوان که «عرب‌ها می‌خواهند همه ما اعم از زن، مرد و کودک را از بین ببرند» به مدت ۲۴ ساعت تعلیق کرد. نتانیاهاو در پیامی تحریک آمیز خطاب به شهروندان عرب رژیم صهیونیستی به ویژه ایمن عوده، نماینده عرب کنست نوشت: باید از تشکیل دولت چپگرای خطرناک به دست لاپید، گانتس و لیبرمن طی هفته آینده جلوگیری کنیم. حکومت چپگرای سکولار ضعیفی که بر عرب‌هایی تمرکز دارند که می‌خواهند همه ما اعم از زن، مرد و کودکانمان را از بین ببرند. در پی انتشار این پیام ایمن عوده، رهبر ائتلاف مشترک عربی، به نماینده شرکت فیسوک مراجعه کرد و خواستار حذف این پیام‌های تحریک آمیز و مجازات نتانیاهاو شد و شرکت مذکور نیز اعلام کرد امکان ارسال پیام توسط حساب نتانیاهاو به دلیل تخلف از قوانین سایت فیسوک برداشته شده و حساب وی تعلیق شده است. در همین راستا تیم تبلیغات انتخاباتی نتانیاهاو اعلام کردند نتانیاهاو از ارسال پیامی که انتقادات وسیعی را در پی داشته، آگاهی نداشته است و این پیام توسط یکی از کارمندان تیم تبلیغاتی و بدون آگاهی نتانیاهاو منتشر شده است و بلافاصله پس از آگاهی نتانیاهاو از انتشار این پیام، بلافاصله حذف شده است.

دختر پادشاه عربستان به ده ماه حبس محکوم شد

دادگاهی در فرانسه، دختر پادشاه عربستان سعودی را به دلیل توسل به ارباب و تهدید (هم‌دستی در استفاده از سلاح جهت «ربودن یک کارگر») به ده ماه حبس تعلیقی محکوم کرد. / فارس

احتمالاً اسرائیل عامل نصب دستگاه شود در اطراف کاخ سفید و مراکز حساس آمریکاست

پالیتیکو در گزارشی نوشت: واشنگتن به این جمع‌بندی رسیده که اسرائیل پشت نصب دستگاه شنود گوشی‌های موبایل در نزدیکی کاخ سفید و دیگر مکان‌های حساس در واشنگتن بوده است. یک مقام پیشین آمریکا می‌گوید احتمال دارد این دستگاه‌ها برای جاسوسی از ترامپ، مشاوران ارشد و دیگر دستیاران نزدیک او نصب شده باشد و با وجود ادعای کاخ سفید هنوز مشخص نیست این اقدام اسرائیل تا چه حد ناموفق بوده است. کارشناسان مختلف گفته اند که ترامپ نسبت به پروتکل‌های امنیتی کاخ سفید بی‌خیال و سهل‌انگار است. در ماه مه ۲۰۱۸ گزارش داده بودیم که رئیس‌جمهور [ترامپ] معمولاً از تلفن‌های همراهی که امن نبودند برای تماس با دوستان و معتمدانش استفاده



بدون تعطیلی

کلوپ ورزشی احد

35% تخفیف

اولین باشگاه پنج ستاره شرق کشور
احد هیچ شعبه دیگری برای بانوان و آقایان ندارد

برنامه غذایی و ورزشی زیر نظر قهرمان جهان استاد محسن عباس پور
با ماساژور حرفه‌ای و سونا / محیطی به مساحت بیش از ۵۰۰متر و فضای باز
بوفه همراه با غذاهای رژیمی / کافی شاپ با نوشیدنی‌های سرد و گرم

کلاسهای گروهی بانوان / کراس فیت / پیلاتس / بادی بیوتی / تی آر اکس
ایروبیک پیشرفته / ایروبیتم / ایروفیتنس و کار با دستگاه‌های تخصصی

بانوان: ۰۶ الی ۰۳۳۳۰۰۱۳۳۳۰۰ آقاها: ۰۳۳۳۰۰۱۳۳۳۰۰ الی ۰۲۴
بلوار ملک آباد، بین ملک آباد ۱۳ و ۱۵
www.ahadgym.com



مزرعه تخمگذار خندان
تولید نمونه کشور

خندان
مجموع تولیدی صنعتی

تولید کننده تخم مرغ زرده زعفرانی و بدون انٹی بیوتیک
تهیه شده از مواد ارگانیک و دارای امگا ۳

این مجتمع از سوی فرمانداری، استانداری، جهاد کشاورزی، دامپزشکی و اداره بهداشت به عنوان تولید کننده نمونه و با کیفیت کشور منتخب گردیده و از سوی این ارگان‌ها مفتخر به دریافت لوح تقدیر گردیده

اولین واحد کاملاً اتومات و اتوماسیون در مشهد

این مجموعه با توجه به تولیدات وسیع خود در سراسر کشور نماینده فروش می‌پذیرد

تلفن: ۰۲۱۶۶۵۶۰۸۵۱
آدرس کانال: @egg_khandan
همراه: ۰۹۱۵۵۵۹۸۰۶۱ - ۰۹۱۲۱۱۹۵۷۰۰